
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: baja patrimonial libros biblioteca

 
VISTO:

El expte. 0008671/2020, por el cual la Vice Directora del Área Biblioteca, Lic. Cortez,
Tamara, solicita la baja patrimonial de bienes del Área; y

CONSIDERANDO:

Que los bienes se encuentran deteriorados  y resulta imposible su recuperación;

Los Estatutos de la Universidad Nacional de Córdoba, el artículo 53 de la ley 18.142 (de
contabilidad y finanzas) y el Decreto 839/80;

Atento la Resolución nº 243/01 H.C.S., la cual delega en los señores Decanos la
potestad de dar la baja patrimonial de bienes muebles;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Disponer la baja patrimonial de los bienes detallados en el anexo de la
presente resolución. 

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, comuníquese y archívese.







ANEXO I 


SOLICITUD DE BAJA PATRIMONIAL DE LIBROS AREA BIBLIOTECA 


EXP 0008671/2020 


 


GOTH FARMACOLOGÍA MÉDICA (2 EJEMPLARES) 


ARNOLD N TRATAMIENTO OCLUSAL (3 EJEMPLARES) 


DAWSON EVAL DIAG TRATAMIENTO PROBLEMAS OCLUSION  (6 EJEMPLARES) 


PERIODONTOLOGIA PERIODONCIA - RAMFJORD ASH (3 EJEMPLARES) 


LITTER COMP DE FARMACOLOGIA (3 EJEMPLARES) 


THOMA ESTOMATOLOGIA (4 EJEMPLARES) 


FARMACOLOGIA Y TERAPEUTICA DENTAL - DOBBS Y PRINZ (3 EJEMPLARES) 


BENNETT ANESTESIA LOCAL (2 EJEMPLARES) 


BAZERQUE FARMACOLOGIA ODONTOLOGICA. (3 EJEMPLARES) 


COURTADE PINS EN ODONT RESTAURATIVA (1 EJEMPLAR) 


BHASKAR: PATOLOGIA BUCAL.(4 EJEMPLARES) 


SPADAFORA LAS MANIOBRAS QUIRURGICA (2 EJEMPLARES) 


ZAISAR. PROSTODONCIA TOTAL. (5 EJEMPLARES) 


LENNINGER BIOQUIMICA (3 EJEMPLARES) 


GOODMAN/GILMAN,BAS.FARMACOLOGIA 2V (2 EJEMPLARES) 


BHASKAR HISTOLOGIA Y EMBRIOLOGIA (4 EJEMPLARES) 


ROCABADO CABEZA Y CUELLO. (1 EJEMPLAR) 


SPADAFORA LAS MANIOBRAS QUIRÚRGICA (2 EJEMPLARES) 


CLARK H PRÁCTICA DE LA CIRUGÍA ORAL (1 EJEMPLAR) 


DI FIORE,ATLAS HISTOLOGIA NORMAL (3 EJEMPLARES) 







 





	numero_documento: RD-2020-51-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 16 de Marzo de 2020
		2020-03-16T11:16:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-16T12:03:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-16T12:04:02-0300
	GDE UNC




